
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.064480 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 13 oktober 2020, kenmerk 20.064478, 

 

en gelet op Art. 50 Wet gemeenschappelijke regelingen, 

 

besluit: 

 

1. Medewerking te verlenen aan de toetreding van waterschap Amstel, Gooi en Vecht (AGV) 

en waterschap Zuiderzeeland (ZZL) tot de GR Slibverwerking;  

2. Toestemming te verlenen aan het college van dijkgraaf en hoogheemraden om de 

(bepalingen van de) GR Slibverwerking 2009 te wijzigen, conform bijgaand voorstel; 

3. Aan de vertegenwoordiger van Rijnland in de GR Slibverwerking 2009 de boodschap mee te 

geven dat Rijnland achter de toetreding van de AGV en ZZL als aandeelhouder van HVC en 

de investering in een slibdroger voor een bedrag van maximaal € 56 miljoen staat. 

 

 

Leiden, 18 november 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

